
 

 

UCHWAŁA NR XL/320/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zgody na zainicjowanie partnerstwa Miasta Białogard z Powiatem 

Białogardzkim w celu wspólnego złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 

partnerskiego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zainicjowanie partnerstwa Miasta Białogard z Powiatem 

Białogardzkim w celu wspólnego złożenia wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego 

w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 pod nazwą „Wspieranie 

rodzin w wypełnianiu ról opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Białogard”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

         PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                    Tomasz Strząbała  

 

   


